

**Dansk Boligbyg
Medarbejderselskab ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 62 11 00

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2.9.2019

dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019 | 12 |
| Balance pr. 31. marts 2019 | 13 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Boligbyg Medarbejderselskab ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 62 11 00

Regnskabsperiode: 1. april 2018 - 31. marts 2019

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ole Stork
Jeppe Nielsen
Per Andersen
Gert Lykke Gregersen
Kristen Vangsø Laursen

Direktion

Jeppe Nielsen, adm. direktør

Revision

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Dansk Boligbyg A/S samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 8.829.120, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.314.921.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultater af associerede selskaber forventes at blive tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: Nominelt 41.250 anparter.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5,6%

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Beskrivelse af egne kapitalandele: Erhvervet fra Boligbyg FH ApS i forbindelse med afdelingsleders udtræden af medarbejderselskabet.

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: Nominelt 81.250 anparter.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 11,1%

Information om egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Beskrivelse af solgte egne kapitalandele: Kapitalandele solgt i forbindelse med medarbejders indtræden i medarbejderselskabet.

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: Nominelt 40.000 anparter.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: 5,5%

Resultatopgørelse 1. april 2018 - 31. marts 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -29.151 | -45.916 |
| Bruttoresultat | | -29.151 | -45.916 |
| Resultat før finansielle poster | | -29.151 | -45.916 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 8.874.252 | 9.603.702 |
| Finansielle omkostninger | | -15.981 | -23.500 |
| Resultat før skat | | 8.829.120 | 9.534.286 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 8.829.120 | 9.534.286 |
| Ekstraordinært udbytte | | 7.590.000 | 19.550.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 219.811 | 2.702.688 |
| Overført resultat | | 1.019.309 | -12.718.402 |
| | | 8.829.120 | 9.534.286 |

Balance pr. 31. marts 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2 | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>32.068.689</u></u> | <u><u>32.448.878</u></u> |

Balance pr. 31. marts 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 733.750 | 733.750 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 28.819.989 | 28.600.178 |
| Overført resultat | | 1.761.182 | 1.856.935 |
| Egenkapital | 3 | <u>31.314.921</u> | <u>31.190.863</u> |
| Banker | | 606.987 | 995.245 |
| Anden gæld | | 146.781 | 262.770 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>753.768</u> | <u>1.258.015</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>753.768</u> | <u>1.258.015</u> |
| Passiver i alt | | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultat Dansk Boligbyg A/S | 8.813.868 | 9.300.570 |
| Resultat Ejendomsudvikling Danmark A/S | 9.639 | 303.132 |
| Resultat DBE Holding ApS | 50.745 | 0 |
| | <u>8.874.252</u> | <u>9.603.702</u> |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| 251.550 aktier i Dansk Boligbyg A/S | 31.020.170 | 31.460.743 |
| 780.000 aktier i Ejendomsudvikling Danmark A/S | 869.074 | 859.435 |
| 58.500 aktier i DBE Holding ApS | 179.445 | 128.700 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder 31. marts 2019 | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019 | <u>32.068.689</u> | <u>32.448.878</u> |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. april 2018 | 733.750 | 9.863.491 | 28.600.178 | -8.006.556 | 0 | 31.190.863 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -7.590.000 | -7.590.000 |
| Ordinært udbytte på egne aktier | 0 | 0 | 0 | 745.605 | 0 | 745.605 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | 0 | 0 | -3.453.843 | 0 | -3.453.843 |
| Salg af egne kapitalandele | 0 | 0 | 0 | 1.593.176 | 0 | 1.593.176 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 219.811 | 1.019.309 | 7.590.000 | 8.829.120 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -9.863.491 | 0 | 9.863.491 | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. marts 2019 | 733.750 | 0 | 28.819.989 | 1.761.182 | 0 | 31.314.921 |

4 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktier i Dansk Boligbyg A/S pantsat til Sydbank. Bogført værdi 31/3 2019 t.kr. 31.020.